
 

 

FOLYÁS KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

15/2015. (X. 30.) önkormányzati rendelete 

 

Folyás Község Önkormányzata által foglalkoztatott köztisztviselőket megillető szociális, 

jóléti támogatásokról szóló 7/2015. (II.27.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Folyás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. 

évi CXCIX. törvény 237. §-ában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A Folyás Község Önkormányzata által foglalkoztatott köztisztviselőket megillető szociális, jóléti 

támogatásokról szóló 7/2015. (II.27.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) a 6.§-a 

a következő (4) bekezdéssel egészül ki:  

„(4) A rendelet alapján a köztisztviselő részére megállapított támogatás mértékén a támogatás 

nettó értékét kell érteni.” 

2.§  

(1) Ez a rendelet 2015. november 1-jén lép hatályba és az azt követő napon hatályát veszti. 

(2) A rendelet szabályait a folyamatban lévő ügyekben is alkalmazni kell.  

 

Folyás, 2015. október 29. 

 

     Magyar Sándor                                                                        Dr. Kiss Imre 
        polgármester                                                                                 jegyző 

 

Záradék:  

A rendelet kihirdetése megtörtént. 

 

Folyás, 2015. október 30.  

 

   

  Dr. Kiss Imre 

                                    jegyző 
 


